
■感染者の概要，症状，接触者等

性別 症状

男性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

男性 あり 感染者の接触者

男性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

男性 あり 感染者の接触者

男性 あり 経路不明

女性 あり 感染者の接触者

男性 あり 経路不明

男性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

10歳未満

40代

70代

10歳未満

10歳未満

10代

248083例目

248728例目

248729例目

40代

10代

10代

30代

10歳未満

70代

50代

40代

新型コロナウイルス感染者について（町内1797〜1831例目）

　令和４年８月２８日、新型コロナウイルスの検査によりさつま町内で３５人が陽性

であることが判明しました。町内で1797〜1831例目の方です。

　誰もが感染する恐れがあります。こまめな手洗いや手指消毒、換気の徹底、場面に

町区分 鹿児島県区分 年代

応じたマスク着用など、基本的な感染防止対策の徹底をお願いいたします。

接触者等

1797例目

1798例目

1799例目

1800例目

1801例目

1811例目

1812例目

1802例目

1803例目

1804例目

1805例目

1806例目

1807例目

1808例目

1809例目

1810例目

60代

10代

248599例目

248611例目

248612例目

248626例目

248627例目

248631例目

248652例目

248664例目

248665例目

248673例目

248674例目

248680例目

248706例目
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女性 あり 感染者の接触者

男性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

男性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 経路不明

男性 あり 経路不明

女性 あり 感染者の接触者

男性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

男性 あり 経路不明

女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 経路不明

女性 あり 感染者の接触者

男性 あり 感染者の接触者

男性 あり 経路不明

男性 なし 経路不明

■令和４年８月２８日　本町の年代別新型コロナウイルス新規感染者数

計 30代 40代 50代 60代 70代 80代 90歳以上

35 6 3 1 4 6 0 2

30代

10歳未満

60代

10歳未満

90歳以上

70代

70代

10代

30代

10代

30代

10代

60代

70代

30代

90歳以上

248730例目

248731例目

248738例目

248739例目

248765例目

248766例目

248767例目

248769例目

248788例目

248816例目

248817例目

6 7 0

10歳未満 10代 20代

1817例目

1818例目

1819例目

1826例目

1827例目

1828例目

1829例目

248818例目

248827例目

248829例目

248830例目

248831例目

248832例目

248838例目

鹿児島市発表
109021例目

60代

70代

30代

1813例目

1814例目

1815例目

1820例目

1821例目

1822例目

1823例目

1824例目

1825例目

1830例目

1831例目

1816例目
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